

Årsredovisning

för

T.WESSELHOFF Måleri AB

Org.nr. 559437-6005

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tim Johan Wesselhoff, Styrelseledamot

2025-10-23

Styrelsen för T.WESSELHOFF Måleri AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet för företag och privatpersoner och därmed förenlig verksamhet inom bygg- & måleri.

Bolaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 6 237 728 | 1 828 343 |
| Resultat efter finansiella poster | 604 023 | 209 138 |
| Balansomslutning | 1 406 838 | 379 550 |
| Soliditet (%) | 47,05 | 49,61 |

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror främst på att bolaget under året har etablerat en stabil kundkrets och därigenom kunnat ta emot fler uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 115 236 | 140 236 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 115 236 | -115 236 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 476 910 | 476 910 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 115 236 | 476 910 | 617 145 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 115 236 |
| Årets resultat | 476 910 |
| Summa | 592 145 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning | 250 000 |
| Balanseras i ny räkning | 342 145 |
| Summa | 592 145 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000 kr, vilket motsvarar 1 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2024-09-01 2025-08-31 | 2023-06-12 2024-08-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 237 728 | 1 828 343 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 | 1 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 237 729 | 1 828 344 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 198 884 | -347 448 |
| Övriga externa kostnader | | -940 010 | -355 563 |
| Personalkostnader | 2 | -3 486 490 | -911 517 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -8 182 | -4 503 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 633 566 | -1 619 031 |
| Rörelseresultat | | 604 163 | 209 313 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 16 | 24 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -156 | -199 |
| Summa finansiella poster | | -140 | -175 |
| Resultat efter finansiella poster | | 604 023 | 209 138 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -50 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 4 146 | -10 528 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 4 146 | -60 528 |
| Resultat före skatt | | 608 169 | 148 610 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -131 259 | -33 374 |
| Årets resultat | | 476 910 | 115 236 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|-----|----------------------------|--------------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 28 227 | 36 409 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 28 227 | 36 409 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 17 000 | 17 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 17 000 | 17 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 45 227 | 53 409 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 331 984 | 194 305 |
| Övriga fordringar | | 16 065 | 11 452 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 471 376 | 10 495 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 819 425 | 216 252 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 542 187 | 109 889 |
| Summa kassa och bank | | 542 187 | 109 889 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 361 611 | 326 141 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 406 838 | 379 550 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|-----|----------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 115 236 | 0 |
| Årets resultat | | 476 910 | 115 236 |
| Summa fritt eget kapital | | 592 145 | 115 236 |
| Summa eget kapital | | 617 145 | 140 236 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 50 000 | 50 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 6 382 | 10 528 |
| Summa obeskattade reserver | | 56 382 | 60 528 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 151 694 | 82 582 |
| Skatteskulder | | 161 428 | 30 932 |
| Övriga skulder | | 153 576 | 31 279 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 266 613 | 33 993 |
| Summa kortfristiga skulder | | 733 311 | 178 786 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 406 838 | 379 550 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | Procent | År |
|---|---------|------|
| Byggnader | | |
| Typ av tillgång | Procent | År |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | | |
| Släpvagn EPD61H | 20 | 2024 |
| Inventarier, verktyg och installationer | | |
| Färg & Kakelhuset | 20 | 2023 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | | |
| Typ av tillgång | Procent | År |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | | |
| Typ av tillgång | Procent | År |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 6 | 1 |

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Ökandet av medelantalet anställda under året hänger samman med bolagets ökande omsättning.

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 40 912 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 40 912 |
| Utgående anskaffningsvärden | 40 912 | 40 912 |
| Ingående avskrivningar | -4 503 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -8 182 | -4 503 |
| Utgående avskrivningar | -12 685 | -4 503 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 28 227 | 36 409 |

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 17 000 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | | 17 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 17 000 | 17 000 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 17 000 | 17 000 |

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Lämnade depositioner, långfristiga

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-23.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uddevalla

Tim Johan Wesselhoff

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2025-10-23